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Nr 47.

Ankom till riksdagens kansli den 15 juni 1920 kl. 3 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av väckt motion an­
gående beräkning av statsverkets inkomst av rusdrycksbe- 
skattning m. m.

Närvarande, herrar Röing, friherre Fleming, Wijk, Örne, Boman', Rosén, Holmström, 
Jonsson i Hökhult, Johansson i Kullersta, Olsson i Kullenbergstorp, 
Jesperson*, Björnsson, Kobb, Björkman, Bökelund*, Jönsson i Fridhill*. 
Uddenberg, Olsson i Kollungeröd och Björklund.

* Icke närvarit vid justeringen av betänkandet.

I en inom första kammaren väckt motion, nr 53, vilken hänvisats 
till bevillningsutskottet, har herr Boman hemställt, »att riksdagen måtte 
besluta, att, utan hinder av vad i förordningen om statsverkets fond för 
rusdrycksmedel föreskrives, skall för år 1921 som inkomst av rusdrycks- 
beskattning beräknas 41,900,000 kronor och att vad som denna beskatt­
ning till äventyrs inbringar utöver detta belopp skall föras till ovan 
nämnda fond».

förevarande motion avser, på sätt motionären i motiveringen an­
fört, endast suspenderande för ett år av bestämmelsen om medeltalsbe- 
räkning för utrönande av det belopp, som skall tillföras rusdrycksmedels- 
fonden. Motionären har vidare anfört, att en sådan utväg syntes 
honom vara att föredraga framför en ny accis på spritdrycker. Då be­
villningsutskottet, som denna dag avgivit förslag till beräkning av be- 
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villningarna för år 1921, därvid funnit sig böra föreslå särkild beskatt­
ning av spritdrycker, varigenom en uppkommen betydande, budgetbrist 
beräknats bliva täckt, har uppenbarligen ett läge inträtt, i vilket skäl 
saknas att anlita den av herr Boman föreslagna utvägen att för år 1921 
tillföra statsverket ökade inkomster.

Under åberopande härav hemställer bevillningsutskottet,

att herr Bomans motion, I: 53 angående beräk­
ning av statsverkets inkomst av rusdrycksbeskattning 
m. m., icke må föranleda någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 15 juni 1920.

På bevillningsutskottets vägnar:

ERIK RÖING.

2 Bevillningsutskottets betänkande Nr 47.

Reservation:

av herrar friherre Fleming, Wijk och Boman,
vilka ansett, att utskottet i anledning av herr Bomans motion bort 

föreslå riksdagen att besluta sådan ändring i förordningen angående 
statsverkets fond av rusdrycksmedel, att vid medeltalsberäkningen av 
statsverkets inkomster av brännvinstillverkningsskatt, maltskatt, punsch­
skatt och rusdrycksförsäljningsmedel hänsyn^ måtte tagas till det be- 
lopp, varmed dessa inkomster influtit under aren 1915 1919,

samt av herr Bosén mot motiveringen.

STOCKHOLM, ISA AC .MAliCUS’ B O KT RYCK EK I - A KTIE BOLA G, 1920.


